KAPTA BAPA | BAR

ECITM Bbl BOUTECH NOMPABUTBHCH, BbIMEUTE BEOKAST BUHA
NEPEZ EAQOWU.

BMHO OCNABJTAET CTPAX...



C/NOBAPb TEPMWHOB UJTN...
..HEBONbLOE NYTELECTBME B MNP BUHA...

MEPNAX, CABPAX, MK3JTE UITN... OB NTPUCTOM

Assemblage (Accambnax) - Kyna) HECKONbKMX COPTOB BMHOMPAAA B 0OHOM HOMWTKE. B knaccumyeckoM
WaMnaHckom ato MuHo Hyap v WapaoHHe

Blanc de Blanc (bnaH ne 6naH, «6enoe 13 6enoro») - 03Ha4aeT, YTO UrPUCTOE M3rOTOBNEHO TOMLKO 13 BEeNbIX
COPTOB BMHOMPAAQ

Blanc de Noir (Bnax ge Hyap, «6enoe 13 yepHoro») - [pu 13roToBAEHWM BUHO MCMOMNb30BANNCE 9r0dbl
TEMHbIX COPTOB. ECNM KPACHbIM BUHOTPA OTKATb HEXKHO, MUHUMANBHO NOBPEXAAS KOXMLLY, COK byaeT befbiM

Brut Nature, Extra Brut, Brut, Extra Dry (Extra Sec), Dry (Sec), Demi Sec, Doux - 370 yKQ3bIBAET HO
COoAepXKaHMe 0CTATOYHOro Caxapa, 0T abcontoTHoro Hyna o 50 r/n

Perlage (Mepnax) - MNapaMeTp, ONUChIBAOWMIA PA3MEP M MHTEHCWMBHOCTb MY3bIPbKOB

Mousse (Mycc) - 370 Ny3bIpbKK, COBMPAROWMECT HO NOBEPXHOCTM HAMMUTKA. [OAHOLEHHOM NEHOW, KOK Y NWBA,
370 HA3BATb HEMb34, CKOPEe, TOHKOW UIPUCTON NMAEHKOM

Sabrage (Cabpax) - Cnocob oTKpbITb BYTLINKY, NPY KOTOPOM FOP/bILWKO OTCEKAEeTCS cabnewn. B pycckon
TPAAMLMM 3TOT METO[ HO3bIBABTCH «YCAPCKMM»

Bague Couronne (bar KopoHH, «KonbLO-KOPOHA») - Kpyrnag KPOMKA HA FOPAbIWKE BYTAKN. TePMUH HYXKEH
TONbKO BUHOOENAM M TeM, KTO XQUET He yOApWUTh B rpa3b IMLOM MPK 3HATOKAX

Muselet (Mto3ne) - [1poBoN0YHAS «y34EUKA» HO MPOBKe

Magnum (MarxyM) - lNonyTopannTposag byTbINKA WAMNAHCKOro, PABHAS ABYM 0ObIYHbIM

HEMHOIO O BEJIOM

K1CcnoTHOCTb BUHA MK Cy60LI,V|JJ.HOCTb - 3T0 0HA M3 BAXKHEMLWINX XAPAKTEPUCTUK U OCOBEHHOCTEN HANWUTKA.
HekoTopble 3KCNepTbl HA3bIBAIT €€ "CVTbFO BHQ". OHO OTBEYQET 30 CNOCOBHOCTL HONWTKA A0NT0 XPAHNTBCA 1 30
€ro CoOMeTaeMoCTb C PaA3/INYHbIMM bnaamMm

BbicokokmcnoTtHble: CoBMHbLOH BnaH, Lener BnaH, Pucnuur
CpenHekucnoTtHble: dpaHLy3ckoe LLapaoHe, Muxo Mpumkno, Mome BnaH
Hu3KkokmcnoTHble: BroHbe, kanudopHunckoe LapaoHe

LlBeT - npocT1paeTcs oT NPAKTMYECKM NPO3PAYHbIX M BECUBETHbIX, KOK BOAA (HANPUMep — Nerkmne Monoasle
BMHO pervoHa BuHbio Bepae 13 MopTyranmi) 4o UBETA COYHOMO GHTAPS Y BEHMEPCKOro ToKas, pPaHLy3CKMX
CoTepHOB 1 HeMeLIKMX BIH TMNa beeperaycnese. TeMHO-XENTbIN UK 30N0TUCTbIN LIBET NOSBASETCS Y BUH Nocne
BbIOEPXKKM «B [y6e» (T.e. B [y60BbIX 6OYKAX), XOTS B «HOHOCTV» OHW MMENMN CBETI0-CONOMEHHbIN LBET

OTTEHKM

JNerkoe Teno: HM3Koe COOEePKAHME TAHUHOB, BbICOKAA KMCAOTHOCTb
CpefnHee Teno: cpeHee CoAepPXKaHMe TAHWHOB, CPeaHAA KMCIOTHOCTb
MonHoe Teno: BbICOKOE COAEPXKAHME TAHWMHOB, HM3KAS KMCNOTHOCTbL

Nerkwne cyxune benble BUHA

OCHOBHble COPTA BUMHOrPaAQ: WAPACHE, MUHO B1GH, COBUHbBOH, CUMbBAHED

Markue cyxue benble BUHA

OCHOBHble COPTA BMHOrPaaQ: WApAOHe, CEMUINOH, COBMHBOH, MO3AK, BEPMEHTMHO
onHoTenble cyxme benble BUHA € 60ratbiM byKeToM

OCHOBHble COPTA BMHOrPAAQ: LUAPACHE, LEHEH, MAPCAH, PUCTIUHT, CEMUIOH, COBUHBLOH


https://alcofan.com/chto-delat-esli-slomalas-probka-shampanskogo.html

C/T10BAPb TEPMWHOB UJIN...
..HEBOSIbLLIOE NYTELECTBME B MUP BUHA...

A TEMNEPb O KPACHOM

KpacHoe BMHO B 30BMCMMOCTM OT KNMMATa

BVHO C BbICOKMM COOEPAHUEM TAHWMHOB U HACHILWEHHbLIM BKYCOM, KOK NPABMO, NPOV3BOAMTCA M3 BUHOrpaag,
Bbipocwero B TennoM knumate (KanudopHua (CLUA), ApreHtuHa, ABCTpanug, toxkHaa MTanmng, rpedveckue
OCTPOBQ, LEHTPANbHASA W tKHAA MICNaHWG, UEHTpanbHaa W tkHaa [opTyranvg, bonbwag yacte HHO-
AdpukaHckon Pecnybnviku, toxHaa MpaHumng). bonee nerkne pasHOBMAHOCTY 0BbIYHO W3rOTABNMBAKITCS B
pernoHax ¢ npoxnagHbiM (cesepHaa MpaHuma, BawmnHrtoH, OperoH v Heto-Mopk (CLUA), Yunnu, BeHrpus,
Hosag 3enaxaua, cesepHada Utanug, HxHo-AdpukaHckaa Pecnybnunka, Asctpug, 'epMaHmng)

TaHWHbI

B BMHE TOHWHbLI 9BNGHOTCA 3M1EMEHTOM TAK HA3bIBAEMOW «CTPYKTYPbI®» BKYCA. 3TO M3-30 HUX BMHO KOXKETCH
CYXWM

TAHUHBI — 3T0 NONMMDEHONbI ECTECTBEHHOTO MPOMCXOXKOEHWA, COAEPXKALIMECH B PACTEHMAX, CEMEHAX, KOpE,
LPEBECUHE, NMUCTBAX U KOXYPe NNOL0B. B nUCThAX pacTeHmit oHm cocTasnatoT 4o S0% Cyxoro BELLeCTBa.

BMHHbIE TOHWHbI BCTPEYAOTCA MPEMMYLLECTBEHHO B KPACHbLIX BMHAX. B 6enbiX OHW MOMYT MOABNATLCA B
pe3ynbTaTe BbIAEPXKKM B HOUKAX

[lekaHTUpoBaHMeE (OeKaHTauUMs) - 3T0 NepenmnBaHMe BUHA B rpacdvH (dp. décanter), y KOTOPOro MOXET BbiTh
[BE PA3Hble Uenn:

« CHaTve BMHQ C 0CaaKa

. HacebluweHve BMHa kncnopoaom (aspauns)
OT uenu oexaHTMPoBAHMA ByOeT 3aBMCeTh (hOPMA MCNONL3YeMOoro 4Na 3Toro rpadmHa (oekaHTepa)

YCJTOBHbIE OBO3HAYEHNY UMK "KAK 3TO MOHNUMATb?"

Vegan-friendly wine nnu BeraHckoe BUHO — 3TO BMHO, NPOM3BEOEHHOE BE3 MCMOMb30BAHUY
WHIPEAMEHTOB XXMBOTHOIO NMPOUCXOXKAEHNS.

Organic vnu opraHnyeckoe BUHO - 03HAYAEeT, YTO BUHO VM3rOTOBMEHO N0 3KO-TEXHONOrNAM 13 bf
OPraHMYecKoro Chipbs, BbIPALLEHHOMO 63 NPUMEHEHUS NeCTULMAO0B, XMMUUYECKMX 1 =
CUHTETUYECKNX yO0bpeHni.

Biodynamic wine nnv bnoMHAaMUYECKOe BUHO - 3TO BMHO, NPOM3BOACTBO KOTOPOrQ OCHOBLIBAETCH g"?‘;’g
HO NPUHUMNOX BMOAMHAMMKK: BANAHCMPOBAHME PE30HAHCA (MPUPOAHbLIX KBUBPALMIA») MeXOY (*
BMHOIPaOHOM 10301, YENOBEKOM, 3eMMEN 1 HEBECHbLIMK CBETMNAMM. BroanMHAMmMKa - 3To B3rNaa NS
HQ BMHOAENWE (U CeNbCKOe XO39MUCTBO B LIENOM) KOK HO 3KOCUCTEMY, KOTOPAS (YHKUMOHUPYET B ceRTIED,

Ka4ecTse egmnHOro uenoro.

KopasuH (nnu Coravin) — c1ucTema, No3BoNgoLIAs Pa3nmMBaTL BUHO N0 BOKANAM B THO6OM
KONM4YecTBe M B 1060 MOMEHT M NPK 3TOM COXPAHMTL ero 6e3 NoTeps AN9 apoMaTta 1 BKyCd, Bedb
n3BneveHne Npobkin He TpebyeTca. Tenepb Mbl MOXeM paaoBaTh FOCTEN BONbLWNM pa3HO0bpA3NeM
BMH M CTMNEeW, YTO HECOMHEeHHO Hac paayer ;)

<

CORAVIN


https://wineclass.citylady.ru/art043.htm

BHUHO 110 BOKAJIAM

SPARKLING WINE
0.150

rpucToe BMHO

Bolla Prosecco Extra Dry, Italy

Fri, Sat* Bestheim Cremant d'Alsace Brut Rosé, France

WHITE WINE 0.125

Benoe B1HO
Edetaria Via Terra Selection Blanco, Spain
Falesco Le Poggere ESTI ESTILESTI, Italy
Manftlerhof Gruner Veltliner Bio, Austria
v Doudet Naudin Bourgogne Chardonnay, France

vV Gori Sauvignon blanc “Busseben”, Italy

RED WINE 0.125

KpacHoe BMHO
Vinicola del Priorat La Cova, Spain
v Cantina Colli Morenici Ripasso Della Valpolicellg, Italy

Nanati Kindzmarauli, Georgia 0.375

SWEET WINE 0.05

Cnaakoe BMHO
v Bertani Recioto della Valpolicella Valpantena, Italy

v Chateau Suduirautler Grand Cru Classe, France

*HanueaeM ana Bac KpemaH 13 3nb3aca no naTHUMLAM U cy660TaM

570
680

400

490

600

750

850

500

850

1300

800

1250


https://www.vivino.com/wineries/fraccaroli

SPARKLING WINE 0.75

rpucToe BUHO

Abrau-Dyurso Victor Dravigny Brut, Russia

Novy Svet Kokur Extra Brut, Russia

B2

Pianeta Organico Rosé Frizzante Brut, Italy

Novy Svet Pinot Noir Rosé Brut, Russia

Fonte Prosecco Roseé Brut, Italy

Herxheim Riesling Sekt Brut, Germany

Vidua Franciacorta Brut, Italy

Banfi Rosa Regale Sweet, Italy

Cremant de Bordeaux Odyssea
Blanc des Blancs Brut, France

NON-ALCOHOLIC SPARKLING WINE

0.75
Be3anKoronsHoe 1rpucToe BMHO

Vilarnau Grganic Rose, Spain by

2700

3000

3400

3500

3600

3500

3900

3900

5500

3000

CHAMPAGNE 0.75

LLlamnaHckoe

Bernard Remy Blanc de Noirs, France

Jeeper Blanc De Blancs Grand Reserve, France

Arlaux Premier Cru Brut Rose, France

Louis de Sacy Grand Cru Extra Brut, France

8000

18000

20000

22000



WHITE WINE 0.75

benoe BnHO

Ponte da Barca Estreia, Portfugal

Girlan Alto Adige Pinot Grigio, Italy

Schloss Neuweier Robert Schatzle, Germany

Produttori di Manduria Zin Fiano, Italy

Markus Huber Engelsberg Riesling, Austria

Louis Guntrum Oppenheim
Sacktrager, Germany

Vincent Girardin Bourgogne
Cuvee Saint-Vincent, France

La Scolca Gavi dei Gavi Etichetta Nera, Italy

Gitton Les Implipeaux, France

Roland Lavantureux Chablis, France

Domaine Zinck Riesling Grand Cru
"Eichberg", France

4000

4300

4800

5500

6500

6500

6700

6800

12000

Chateau Carbonnieux Blanc Grand Cru Classe de

Graves, France

15000

RED WINE 0.75

KpacHoe B1MHO

Pigueras High Altitud Garnacha, Spain
Raymond Protfotype Zinfandel, USA
Querciabella Mongrana, Italy
Querciabella Chianti Classico, Italy

Piemaggio Le Fioraie
Chianfti Classico Riserva, Italy

Chateau Haute-Nauve
Saint-Emilion Grand Cru, France

Henri Bourgeois Sancerre Rouge
Les Baronnes, France

Chateau Citran Haut-Medoc, France
Collemattoni Brunello Di Monftalcino, Italy

Bovio ‘Gattera’ Baralo, Italy

Zenato Amarone della Valpolicella
Classico, Italy

ROSE WINE | 0.75 |

Po3oBoe

Donnafugata Lumera, Italy

3000

4500

4500

6000

5900

6500

7000

7500

8900

13000

16000

3900



VODKA 0.05
Booka

Organika Arctic, Russia
Opraxuka ApkTrk, Poccua

Koskenkorva Original, Finland
KockeHkopsa OpumxmnHan. MuunaHamg

Goral, Slovakia
opan, Cnosakmg

Mahe 1886 organic, Esfonia
MA3 1886 opraHuk, 3cToHMa

Organika Truffle, Russia
Opraxuka Tprodens, Poccra

APERITIF 0.08 | 0.05

AnepuTns

Martini Fiero | Bianco | Extra Dry, Italy
MapTnHn Muepo | Beaxko | 3kctpa Apan, Utanua

Campari Bitter, Italy
Kamnapw buttep, Mtanua

Xenta Absenftaq, Italy | 0.05 |

AbceHT KeeHTa, Ntanua

Aperol, Italy

Anepons, Utanug

Crafter's Aromatic Flower, Estonia | 0.05 |
KpadTepc Apomatuk Mnayep, IcToHNS

Opihr Oriental Spiced, Great Britain | 0.05 |

Onwvp OpwvieHtan Cnancg, Benukobputarua

Nordes, Spain | 0.05 |

Hopaec, Micnaxug

250

290

300

300

650

380

390

430

390

430

470

600

FORTIFIED WINE | 0.08

KpennéHoe BMHO
Jose Estevez Tio Toto Manzanilla, Spain
Jose Estevez Tio Toto Oloroso, Spain
Jose Estevez Tio Tato Pedro Ximenez, Spain

Kopke Fine Tawny Porto, Portugal

DIGESTIF | 0.05

[wxectus

Zanin Sambuca Blanca, Italy
3anunH Cambyka Bnaxka, Utanua

Luxardo Limoncello, Italy
TMtokcapao JinMoryenno, Vitanwg

Jagermeister, Germany
Arepmanctep, lepMaHng

Luxardo Amaro Abano, Italy
JTrokcapoo Amapo AbaHo, Vtanwg

Calvados Pere Magloire VS, France
Map Marnyap VS, MpaHuma

Calvados Christian Drouin

Blanche de Normandie, France
Kpuctnan ApyaH bnaHw ae Hopmanaw, Mpanumna

Sibona La Grappa di Nebbiolg, Italy

CunboHa Ma panna Hebbwono, UTanua

Sibona Grappa Riserva Madeira
Waod Finish, Italy

CunboHa Mpanna Pusepsa Magevpa
Byn MuHunw, Utanwa

TEQUILA | 0.05

Tekumna

Clandestina Blanco, Mexico
KnangectrHa Bnaxko, Mekcuka

Casa Don Ramén Reposado, Mexico
Kaza JoH PamoH Cvnbeep, Mekcumka

Carralejo Anejo, Mexico
Koppanexo AHbexo, Mekcuka

420

490

560

470

360

360

550

620

630

720

700

750

900


https://winestyle.ru/products/Jagermeister-700.html
https://winestyle.ru/products/Jagermeister-700.html

MORE LIQUEURS 0.05

M eLwé nuKepsl...

Villa Cardea Amaretto, Italy
Bunna Kapaea Amapetro, Vitanug

Original Minttu Peppermint, Finland
OpuoxnHan MunTty MepedHag Mata, DuHnanamna

Malibu Caribbean coconut rum, Great Britain
Manwnby Kapunbckunit pom ¢ KokocoM, BennkobputaHug

Baileys Original Irish Cream, Ireland
Bennuc OpumxkmHan CnueoYHbIN, MpnaHana

Luxardo Triplum Triple Sec Grange, Italy
Mokcapno Tpunnym Tpunn Cek OpaHx, MTanmg.

Marie Brizard Café, France
Mapu bpusap kade, DpaHuns

COGNAC | BRANDY 0.05
Bpenan | KoHbak

Ararat Ani 7 vy.0, Armenia
Apapat Auun 7 net, ApMeHna

Maxime Trijol VS, France
Maxcum Tpuskons VS, DpaHumg

Lheraud VSOP, France
Nepo VSOP, MpaHuwma

Remy Martin X0, France
Pemun MaptaHn X0, MpaHumg

300

320

330

350

370

370

500

620

680

2800

WHISKY 0.05

Buckum

Jameson, Ireland
[xemecoH, MpnaHamng

Old Virginia, USA
Ona Bupoxurua, CLUA

Tenjaku Pure Malt, Japan
Terxaky Metoap Maont, AnoHug

Chivas Regal 12 y.0., Scotland

Ymsac Puran 12 net, Wotnaxwoma

Old Ballantruan Speyside
Glenliven, Scotland

Ong BannanTpyaH Cnencang Mennumeet, Lotnanamna

Chivas Regal 18 y.0,, Scotfland

Ymsac Puran 18 net, Wotnanomg

ROM 0.05

Pom

Ron EI Boko White | Black, Jamaica
Pom 3nb Boko YanT | Bnak, AManka

327 X0, Poland
327 X0, MonbLwa

Flor de Cana 12 Centenario Licorera

de Nicaragua, Nicaragua
(Mnop ae KaHbg 12 CeHTeHapuo Jnkopepa
ne Hukaparya, Hvkaparya

570

550

640

770

1100

1500

550

730



HOMEMADE LIQUEURS | 0.05 |

[loMaLWwHMe HOCTONKM

[loMalLH1e HOCTOWKM.B ACCOPTUMEHTE 320
Homemade liqueurs in assortment

POLUGAR RODIONOV AND SONS 0.05

HOﬂyFOpr POAMOHOB C CbIHOBLAMM

Polugar N°1 Rye & Wheat | N°2 Garlic & Pepper 550

Monyrap N°1 Poxb 1 Mwennua | N°2 YecHok v Mepeu

Polugar N23 Caraway | N*4 Honey & Allspice 600

Monyrap N3 BopoanHckuit ¢ TMuHom| N2 Men v nepeyy

Polugar N°5 Horseradish | N26 Pepper | N°10 Juniper 550
Monyrap N°5 XpeH | N26 Mepel | N10 MoxkeBenoBbIi

Polugar Raspberry 650

Monyrap ManuHa

Wheat Polugar | Classic Rye Polugar 670

Monyrap MweHWYHbIN | PxaHow

POLUGAR SET RODIONOV AND SONS 0.025

Cet 13 8 nonyrapos no 0,025 mn

N1 rye & Wheat, N°2 Garlic & Pepper, N°3 Caraway,

Ne4 Honey & Allspice, N®S Horseradish, N6 Pepper,

N°10 Juniper, Raspberry 2400
N1 Poxb 1 Mwennua, N°2 YecHok v Mepe, N°3 BopoanHcKui

¢ TMrHOM, N°4 Mén un nepeu, N°S XpeH, N°6 Meped,

N°10 Mox>»xeBenoBbIi, ManuHa


https://context.reverso.net/%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B4/%D0%B0%D0%BD%D0%B3%D0%BB%D0%B8%D0%B9%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D1%80%D1%83%D1%81%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9/home+liqueur

DRAFT BEER 0.500

Pa3nuvBHoOE NMBo
Czech | Yexus

Karlovec Svetly Lezak, 4.8% Alc.

YewcKkmi hmnbTPOBAHHbIN Narep

Germany | FepMaHug

Sankt Bartholomdus Hefeweizen, 5.2% Alc.

BaBapckuit HeUNLTPOBAHHBIN BUTOMP

Russia | Poccus

Brudazz Milk Stout, 5.0% Alc.

HedunnbTPOBAHHbLIN CTAYT

Brudazz Cherry

BULWHEBBLIN 3Mb

BOTTLED BEER 0.33

E)yTbIJ'IOLJ HOE NBO

Dream Team Brew Saint-Petersburg_&

Moscow

Lockdown
AmepukaHckum UMA

Port Pilsner
ﬂorep B KNACCUYECKOM CTnne

NON-ALCHOCOL BEER | 0.33 |

ByTbino4yHoe nmBo 6la

440

460

470

450

450

Dream Team Brew Saint-Petersburg & Moscow

S-port Pilsner
Be3sankoronbHbin Jlarep

410

CIDER 0.450 | 0.500 | 0.75
Cuap
Russia | Poccus
Bullevie Rustig | 0.45

HeWNbTPOBAHHbIV NONYCYXOM

Bullevie" Queency | 0.5
XKEMUYXXHbI NMONYCYXON

Bullvie Peftit Grapefruit
be3ankoronbHbIM NoNycNaakmmn

France | DpaHumg

Pere Magloire Bio & Brut | 0.75

HATYPANbHbIV OPraHUYECKMI NONYCNAAKNN

450

490

430

1600



UyAm 0.5

Tea

AccamM | Classic Assam
Knaccuyecknit YepHblit Yan 6e3 0o6aBoK

9pn pen | Earl Grey

Knaccryeckmit Kynax YepHoro 4ag ¢ apoMaToM 6epramMoTa

Cenya | Green sencha
Knaccunueckmit 3eneHsin Yam bes 4obasok

XacmuHosbIM | Jasmine fea
3eneHbin yam ¢ JZI,O6OBJ'I€HI/]€M LIBETKOB >XACMWHA

MonouHbin YnyH | Milk oolong tea
KWUTancKui ynyH, apoMaTu3vpoBaHHbIN
MOJIOYHOW CbIBOPOTKOM

TpaegHoM MuKc | Herbal mix
Kynax: nvcT pombyw, 96110K0 pe3aHHoe,
NenecTKM BACKNbKA, MENNCCA, LIBETKW POMALLKM

YépHada cMopoauHa | Black currant
YepHbIM Yan ¢ obasneHneM arof Y8pHoM CMOpoaMHbI

Hanutok Obnenuxosbivt | Hot buckthorn drink
Fopaunii 0bNenvxoBbl HANWTOK C 4O6ABNEHVEM UMBUPA,
noaaerca ¢ MeOoM

[nuHTBEMH 6 | a | Mulled Wine Alcohol Free
Be3anKoronbHbIN MUHTBEMH HO OCHOBE BULLIHEBOIro COKA
M HOLWWX DVPMEHHBIX CNEUni

[My-3p npeMuyM | Premium pu-er
Kutanckmim nocThepMeHTMPOBAHHbIN YaK

[wvkag suwHa | Wild Cherry

Kynax LEMNOHCKOro 1 MHOMMCKOro Y8PHOro Yasa
C 06ABNEHMEM KPYMHOW BULLIHW, YEPELLHY,
KYCOYKOB M3HOMA W NEMECTKOB MMOHQ.

TpaomunoHHbi MBar-4an | Traditional lvan-tea
«Kunpen» nnn «Konopekuni Yam», HANUTOK HA OCHOBE
NNCTbEB KNMPea Y3KONNCTHOIo

300

300

430

430

460

340

340

400

400

430

430

430

K UAIO

For tea

NMnumon | 0.03 |

Lemon

AnenscuH | 0.03 |

Orange

MaTta | 0.01|

Fresh mint

Yabpew | 0.005 |
Thyme

Nmbups | Méen | 0.0110.03 |
Honey | Ginger

COTPEBAIOIINE HAITUTKH

Warming offer

nunHTteenH Classic | 0.250 |
Mulled wine Classic

White rannTteenH | 0.250 |

White mulled wine

40

60

70

70

90

350

350



lNpu BbIGOPE KOME MK KODENMHOr0 HONWTKA, Bbl
MOXETE BbIOPATL CTENEHb 0BXAPKU: CPEaHIOH
NN TEMHYIO.

CpenHag 06apka - co6anaHCUPOBAHHbIN,
MArKk1Mn 1 6apxaTMCTbln, C NPUATHOM CNAO0CTHH,
HOTAMW (DPYKTOB, KOPAMENM 1 LIOKONaaa.

TéMHQag 06)KAPKA - HACHILLEHHbIN BKYC, C
apoMATOM NOOXKAPEHHOTO X/1e6A 1 NOCNEBKYCMEM
TEMHOrO WOoKonaaa.

KO®E ILLY
ILLY Coffee

Acnpecco | Coffee espresso* 200
AMepukaHo | Americano™ 200
Honnuo | Doppio 380
PomaHo | Romano 240
Cer.

3cnpecco | AMepuKkaHo & AMapeTTo 480

Espresso | Americano & Amaretto

[0 BALIeMy XenaHWK Mbl NPUroToBUM Kode

M0 eBPONenCcKoMy CTAHLAPTY:

*3cnpecco - 25 M

**AMEpPWMKAHO - Nopuwma acnpecco v 145 Mn BoAp!
OTLENbHO (TOKMM 06pa30M, Bbl CMOXETE
CaMOCTOATENLHO KOHTPONMPOBAThL

KPEenocTb HaMMTKA)

Decaf ILLY 30*

* Mo BawueMy XenaHuto Mbl NPUToTOBUM
0EeKOMENHN3NPOBAHHBIN KOME MM HANMUTOK HA
0CHOBe OeKodenHN3NPOBAHHOMO Kode (LeHa
YKO30HA, KOK CYMMQ O0NAaThl K Ntobon
BbIBPAHHOM BAMM NO3NLMK U3 MEHIO)

HAIINTKU HA OCHOBE KO®E

Coffee drinks
Kanyunro | Cappuccino 240
paHa kanydmHo | Grand cappuccino 450
Pad | Raf coffee 260
JlatTe makuato | Latte Macchiato 270
Kodbe JaTTe | Caffe latte 290
nacce | Glasse 340
Mnet Yawut | Flat White 420

AJIbTEPHATHBA KO®E

Alternative drinks

[opaumm wokonag 250
Hot chocolate

MaTTa naTTe 400
Matcha Latte

K KODE
For coffee
Crpon | 0.025 |
Banumnb | Kokoc | Muuaans | Kapamens | 70

JecHowm Opex | Mara | Jlasanaa | AbiHg
Vanilla | Coconut | AlImond | Caramel | Hazelnut | Mint |
Lavender | Melon

MonoKo

Knaccuueckoe | 0.05 | Cnmekn | 0.05 | 6090

Classic milk | Milk cream

Be3naxTo3Hoe | Kokocosoe |
BanaHosoe | 0.05 | 100

Lactose free milk | Coconut milk | Banana milk



HOMEMADE DRINKS

[loMaWwHme HanuTKK

JoMawHnn Mopc KNOKBEHHbLIM 0.3 1.0 1401530
Homemade cranberry juice

HomawHnin Mopc obnenmxosbin 0.311.0 150 | 580
Homemade sea buckthorn juice

Be3ankoronbHbIM MoxmT0 0.311.0 35011100
Mojito cocktail

JoMawHum nuMoHa anenscnHosbii 0.3 1.0 350|100
Homemade orange lemonade

HomawHnin nuMoHa g rpenndpytosbin 0.5]1.0 37011200
Homemade grapefruit lemonade

MILKSHAKES 0.3
MOOYHbIe KOKTeMNK
MUnNKLWenkK:

BaHMAbHbIM | BaHAHOBLIN | KNyOHWUYHbIN 350

Milkshake: Vanila | Banana | Strawberry

WATER & SOFT DRINKS

Bona v 6e3a1K0rofbHbIe HAMUTKM

Dausuz 0.5
HerasmpoBaHHAA | rasnposaHHaga

Borjomi 0.5

Edis 0.95

HEerasmpoBaHHAA

Coca-Cola 0.33

Coca-Cola Zero 0.33

7 UP | Evervess fonic 0.25

Cok B cTek/ie B accoptnumeHte 0.2

Cok B cTekne suwHesbIn 0.2

FRESH JUICE 0.2

CBEXEBLIKATLIE COKM

ANenbCMHOBLIN
Orange juice

A6N0YHBIN
Apple juice

MOPKOBHbIN
Carrot juice

[ penndpyToBbIN

Grapefruit juice

Cenbaepeesbin
Celery juice

K coky:

Cnueku | 0.02 |

Milk cream

Onmekosoe Macno | 0.02 |
Qlive ol

280

320

400

350

350

220

290

310

340

340

340

360

400

60

80



NO BYAHAM*, BbIXOAHDBIM U BCEM-BCEM MPAZAHUKAM
C 20:30 AO 23:00**

achZZ —BAHD B> 8\# l)‘ues —BABb) >

{ ‘jH#qu, foBoPUe, MYSEIEAHTE!?!

*KPOME NOHEAEADHUKA U BTOPHUKA
**MEHEAXEP OCTABASET 3A COBOM MPABO HA IAMEHY | OTMEHY
MY23bIKAADHOW MPOrPAMMDI BER OBbACHEHMA NPUYUH

YBAXAEMbIE TOCTUI
AAHHASQ BPOLLIOPA ABAQETCA PEKAAMHOMW.

NOAHAQ MHOOPMALIMA MO COCTARBY, BbIXOAAM BAIOA N NOKAZATEAGM
MUWEBOU LLEHHOCTU COAEPXUTCA 8 OTAEADHOM MEHIO,
PA3MELLEHHOM 8 YITOAKE NOTPEBUTEASA.

ECAM 8bl MOCELLAETE KAQE C AETbMU, Mbl PACHUTDLIBAEM, HTO OHU
BYAYT BECTU CEBA KAK B3POCADIE. 8 CYHAYKE MHOIO APT-OBbEKTOS,
KOTOPDIE HEAD3Q TPOIrATb PYKAMW.

Mbl HE TOTOBUM BAIOAA, HE 3AABAEHHDIE 8 MEHIO.

ECAN Y BAC AAAEPITUA HA KAKUNE-AUBO NPOAYKTbI AU CNELIUU,
COOBLWUTE OB 3TOM OOULUMAHTY NPU OOOPMAEHUN IAKAZA.

BCE LEHDI YKAZAHDI 8 PYBAAX N BKAIOHAIOT BCE HAAOMA
18+Mbl HE NPOAAEM AAKOIOADbHYIO NPOAYKUUNIO AULIAM, HE
AOCTUINLIMM COBEPLLEHHOAETUSA.
MO NPABUAAM KADE «CYHAYK» SANPEWAETCA YNOTPEBAATDL NMPOAYKTDI
N HAMUTKWU, NPUHECEHHDIE C COBOW.
NPEANPUATUE HE HECET OTBETCTBEHHOCTU 3A KAHECTBO NMPOAYKUUW,
MPUOBPETEHHOW BHE KADE «CYHAYK».
KYPEHUE CUFAPET, KAALAHOB, TPYBOK, iQOS 8 KADE IAMPELLEHO.
MO BALUEMY XEAAHUIO, MAATA 3A OBCAYXUBAHUE (HAEBDIE), MOXET
BbITb BKAIOHEHA 8 CHET.



